
TV10 Olümpiastarti Pärnumaa III etapp 
20.03.2017, Pärnu Spordikooli KJH 

 
PV kõrgushüpe 
1 Hanno Tamm 25.01.2003 Vändra gümnaasium 1.75 
2 Karl -Martin Krapp 1.07.2003 Kilingi-Nõmme güm. 1.50 
3 Henri Ilves 3.02.2004 Paikuse pk 1.47 
4 Madis Kaare 18.10.2003 Pärnu Ülejõe pk 1.44 
5 Karl Keskküla 12.04.2003 Pärnu SÜHG 1.36 
5 Ardo Mandel 20.03.2003 Vändra gümnaasium 1.36 
7 Richard-Mattias Prints 8.07.2003 Pärnu SÜHG 1.31 
7 Oskar Kuningas 10.08.2004 Pärnu SÜHG 1.31 
7 Karl Orgusaar 16.04.2004 Pärnu SÜHG 1.31 
11 Andry Harjakas 15.06.2003 Pärnu Mai kool 1.31 
10 Jürgen Luhaoja 29.03.2003 Pärnu SÜHG 1.31 
12 Uku Annamaa 29.10.2004 Pärnu Mai kool 1.26 
13 Johannes Villmann 23.11.2003 Pärnu Kuninga tn. Pk 1.21 
 
PV kuulitõuge 4kg 
1 Karl Keskküla 12.04.2003 Pärnu SÜHG 11.79 
2 Karl -Martin Krapp 1.07.2003 Kilingi-Nõmme güm. 10.48 
3 Andry Harjakas 15.06.2003 Pärnu Mai kool 8.99 
4 Karl Orgusaar 16.04.2004 Pärnu SÜG 7.88 
5 Ardo Mandel 20.03.2003 Vändra gümnaasium 7.78 
 
TV kõrgushüpe 
1 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga pk 1.47 
2 Liise-Marie Kriis 30.12.2003 Pärnu SÜHG 1.44 
3 Sandra Väliste 23.06.2003 Vändra gümnaasium 1.36 
4 Liisi Lembit 27.02.2004 Pärnu Vanalinna pk 1.31 
5 Kätlin Koplus 23.04.2003 Pärnu SÜHG 1.31 
6 Sarah Peterson 6.08.2004 Pärnu SÜHG 1.31 
7 Anete Kirke Kadarik 9.05.2004 Pärnu Mai kool 1.31 
8 Agnessa Siim 23.12.2003 Pärnu SÜHG 1.31 
9 Marleen Aluste 25.08.2003 Vändra gümnaasium 1.26 
10 Elis Kägo 4.02.2003 Pärnu SÜHG 1.26 
10 Ete Riin Veer 10.09.2004 Pärnu SÜHG 1.26 
10 Kertu Luik 2.06.2004 Vändra gümnaasium 1.26 
13 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Pärnu Kuninga tn. Pk 1.21 
14 Laura Jõgi 27.04.2003 Pärnu Kuninga tn. Pk 1.21 
15 Kaili Hansen 14.01.2003 Sauga pk 1.21 
16 Birgit Pajumaa 9.12.2003 Vändra gümnaasium 1.21 
17 Lisandra Nurmesalu 6.03.2003 Vändra gümnaasium 1.16 
 
TV kuulitõuge 3kg 
1 Marleen Aluste 25.08.2003 Vändra gümnaasium 9.13 
2 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga pk 8.93 
3 Ete Riin Veer 10.09.2004 Pärnu SÜHG 8.11 
4 Kaili Hansen 14.01.2003 Sauga pk 7.64 
5 Kätlin Koplus 23.04.2003 Pärnu SÜHG 7.33 
6 Anete Kirke Kadarik 9.05.2004 Pärnu Mai kool 7.22 
7 Sarah Peterson 6.08.2004 Pärnu SÜHG 6.97 
8 Elis Kägo 4.02.2003 Pärnu SÜHG 6.86 
9 Agnessa Siim 23.12.2003 Pärnu SÜHG 6.66 
10 Liisi Lembit 27.02.2004 Pärnu Vanalinna pk 6.50 
11 Kertu Luik 2.06.2004 Vändra gümnaasium 6.40 
12 Lisandra Nurmesalu 6.03.2003 Vändra gümnaasium 5.73 
13 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Pärnu Kuninga tn. Pk 5.15 
 
 



PN teivashüpe 
1 Karl Tuka 19.12.2007 Pärnu Rääma pk 1.61 
2 Jasper Põld 22.05.2008 Pärnu Mai kool 1.41 
 
PN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Georg Sillat 19.12.2005 Pärnu Vabakool 4.18 
2 Henri Pärn 12.08.2005 Sauga pk 4.02 
3 Laur Peetris 10.09.2006 Pärnu Rääma pk 4.00 
4 Lars Sempelson 14.03.2005 Vändra gümnaasium 3.79 
5 Janor-Jarko Põldre 27.02.2005 Vändra gümnaasium 3.65 
6 Jürgen Juss 6.06.2006 Vändra gümnaasium 3.60 
7 Paul Villmann 27.04.2007 Pärnu Kuninga tn. Pk 3.60 
8 Alex Kaljulaid 31.03.2006 Vändra gümnaasium 3.49 
9 Jasper Põld 22.05.2008 Pärnu Mai kool 3.46 
10 Karl Tuka 19.12.2007 Pärnu Rääma pk 3.45 
11 Joosep-Taniel Kullamäe 1.10.2006 Pärnu Kuninga tn. Pk 3.17 
12 Rain-Robin Kurg 27.04.2005 Sauga pk 3.10 
 
 
 
Peakohtunik Priit Neeme 
Protokoll Ene Saagpakk 
21.03.2017. 
 


